
 

 

 

РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  16.06.2021 г.                                                                                                               № 45 

  

О внесении изменений в постановление администрации Полевого сельского 

поселения от 20.05.2021 № 37 а «Об ограничительных мерах в период действия особого 

противопожарного режима на территории Полевого сельского поселения» 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О 

пожарной безопасности», статьей 15 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года № 

1220-ОД « О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 

17.05.2021 г. № 356 « Об особом  противопожарном режиме на территории Волгоградской 

области», в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, предотвращение угрозы 

населенным пунктам, Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 17 

марта 2011 года № 219 «Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на 

территории Волгоградской области» утверждены дополнительные требования пожарной 

безопасности. в связи с установлением сухой погоды и повышением пожарной опасности  на  

период действия  особого противопожарного режима  на территории Полевого сельского 

поселения, администрация Полевого сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Полевого сельского поселения от 

20.05.2021 № 37 а «Об ограничительных мерах в период действия особого противопожарного 

режима на территории Полевого сельского поселения»  следующего изменения 

1.1 Дополнить пунктом 10 следующего содержания  

10 ) «   запретить хранение на территории домовладений и прилегающих к ним 

территориях сухих веток, древесного хлама, горючих отходов и мусора»; 

1.2  Пункты 10, 11 считать пунктами 11, 12 

   

  2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на стендах администрации 

Полевого сельского поселения. 

 

 3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                 В.В.Максимов. 


	РФ

